委 員 会 議 事 録

（令和５年３月３０日開催）

奈良県内水面漁場管理委員会

奈 良 県 内 水 面 漁 場 管 理 委 員 会

１．開催日時 令和５年３月３０日 午前１０時００分～

２．開催場所 奈良市登大路町 「奈良県食と農の振興部農業水産振興課」

３．出席委員 渡辺勝敏、河内香織、川端 修、田辺美紀、上窪 敏、髙﨑浩司、

堀谷正吾、小川彰信、本城丈夫、森本弘重(委員は全員書面による出席)

事 務 局 山本書記長、下西書記長補佐、南書記、片岡書記、神谷書記

４．議事事項

１．奈良県内水面漁場管理委員会規程の一部改正について

２．奈良県内水面漁場管理委員会が取り扱う個人情報の保護に関する規程の制定につ

いて

５．議事の経過要領及び議決の結果

議事事項１「奈良県内水面漁場管理委員会規程の一部改正について」

事 務 局 事前に提出された質問はありません。

（議決結果） 賛成１０人 反対０人

事 務 局 全員賛成のため、この件に関しては、原案どおり改正し、公報に登載する

ことにします。

議事事項２「奈良県内水面漁場管理委員会が取り扱う個人情報の保護に関する規程の制

定について」

事 務 局 事前に提出された質問はありません。

（議決結果） 賛成１０人 反対０人

事 務 局 全員賛成のため、この件に関しては、原案どおり制定し、公報に登載する

ことにします。

委員会の議事録の署名委員には、小川委員さん、堀谷委員さんにお願いしたいと存

じます。それでは以上をもちまして本日の委員会を終了いたします。

上記会議の顛末を記載し、その相違ないことを証明するため、ここに署名捺印する。

令和５年 月 日

議 長

署名委員

署名委員